COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 31ª Convocação publicada dia 07/03/2024, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO E ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

TÉCNICO ADMINISTRATIVO E CONTÁBIL – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

01 RENATA SILVA MARTINELLI AMARAL 52º

TÉCNICO OPERANTE ESPECIAL – OPERADOR DE SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO

Nº  CANDIDATOS  CLASSIFICAÇÃO

01 BRUNA VIANA TAVES MARQUES 1º

AGENTE FISCALIZADOR DE SERVIÇO (AFS) - FISCAL DE POSTURA E SERVIÇOS

Nº  CANDIDATOS  CLASSIFICAÇÃO

01 BRUNO SCHERRER CARNIEEL 16º

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

PREFEITO MUNICIPAL